

連 結 貸 借 対 照 表

(単位:百万円)

科目	前連結会計年度 (2026年2月28日)	当第1四半期連結会計期間 (2026年5月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	14,143	15,288
受取手形及び売掛金	5,389	5,799
商品及び製品	8,219	8,329
原材料及び貯蔵品	597	934
その他	2,206	2,452
貸倒引当金	△16	△16
流動資産合計	30,541	32,789
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	20,230	20,389
その他	11,848	12,364
有形固定資産合計	32,079	32,754
無形固定資産		
その他	863	897
無形固定資産合計	863	897
投資その他の資産		
繰延税金資産	4,030	3,999
その他	27,144	27,248
貸倒引当金	△1	△1
投資その他の資産合計	31,173	31,247
固定資産合計	64,116	64,899
資産合計	94,657	97,688
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	6,734	7,557
短期借入金	142	463
未払法人税等	1,601	919
賞与引当金	553	195
役員賞与引当金	19	16
ポイント引当金	80	72
資産除去債務	—	5
その他	12,161	11,999
流動負債合計	21,293	21,230
固定負債		
長期借入金	230	3,117
資産除去債務	7,527	7,541
退職給付に係る負債	192	196
役員退職慰労引当金	501	502
その他	4,257	4,373
固定負債合計	12,709	15,731
負債合計	34,003	36,962
純資産の部		
株主資本		
資本金	3,461	3,461
資本剰余金	3,747	3,747
利益剰余金	51,703	51,822
株主資本合計	58,912	59,030
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	65	57
繰延ヘッジ損益	13	10
為替換算調整勘定	△23	1
その他の包括利益累計額合計	54	68
非支配株主持分	1,687	1,627
純資産合計	60,654	60,726
負債純資産合計	94,657	97,688

連 結 損 益 計 算 書

(単位:百万円)

科目	前第1四半期連結会計期間	当第1四半期連結会計期間
	(自 2025年3月1日 至 2025年5月31日)	(自 2026年3月1日 至 2026年5月31日)
売上高	45,896	46,165
売上原価	22,347	21,962
売上総利益	23,549	24,202
販売費及び一般管理費	21,323	21,960
営業利益	2,225	2,241
営業外収益		
受取利息	46	52
為替差益	—	50
固定資産賃貸料	34	37
受取補償金	—	41
受取保険金	40	33
持分法による投資利益	—	2
その他	111	139
営業外収益合計	232	357
営業外費用		
支払利息	15	24
固定資産賃貸費用	1	1
貸倒引当金繰入額(営業外)	0	0
為替差損	28	—
持分法による投資損失	1	—
その他	21	23
営業外費用合計	67	50
経常利益	2,390	2,548
特別利益		
固定資産売却益	522	0
投資有価証券売却益	—	7
特別利益合計	522	7
特別損失		
固定資産処分損	14	22
減損損失	87	40
特別損失合計	101	63
税金等調整前四半期純利益	2,811	2,492
法人税等合計	833	840
四半期純利益	1,977	1,652
非支配株主に帰属する四半期純利益	194	52
親会社株主に帰属する四半期純利益	1,783	1,599